
Zarządzenie nr 7/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie: przedłożenia jednostkowych sprawozdań wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w jednostkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Kroczyce 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) 

 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1  

1. Zobowiązuję dyrektorów szkół publicznych oraz przedszkola publicznego, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kroczyce, do opracowania i przedłożenia Wójtowi Gminy Kroczyce w terminie do 
dnia 19 stycznia 2023r. jednostkowych sprawozdań, o których mowa w art. 30a ust. 4 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 2021, poz. 1762). 

2. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1 winny być sporządzone zgodnie z rozporządzeniem wskazanym w 
art. 30a ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 2021, poz. 1762). 

3. Do sprawozdań należy dołączyć wyliczenia poszczególnych składników wynagrodzeń nauczycieli, ujętych 
w sprawozdaniu. 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi SP Pradła, Dyrektorowi SP Kroczyce oraz Dyrektorowi 
Przedszkola Publicznego w Kroczycach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


